Diário Oficial Eletrônico do Município de

[@cd_dtext]Sexta-Feira, 15 de Agosto de 2025[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIV – Edição Nº 3308[.@cd_nmredi]

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 15/08/2025.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://espigaoaltodoiguacu.diofm.com.br

Página 1

Espigão Alto do Iguaçu
Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU

PORTARIA Nº 098/2025

DATA: 14/08/2025
Súmula: Concede Licença a
servidora que abaixo menciona.
O Prefeito Municipal de Espigão Alto do Iguaçu, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
Art. 1º. – Conceder Licença para tratamento de saúde – INSS, a servidora NELCI
MARCOLINO ORTIZ DOS SANTOS (Matríc. 10051).
Art. 2º.–Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos
retroativos a 12/08/2025.
Art. 3º.–Revogam-se as disposições em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU, EM 14 DE
AGOSTO DE 2025.
AGENOR BERTONCELO
Prefeito Municipal

Cod451934